
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
Před tím, než začnete tuto pračku používat, si pozorně přečtěte tuto
příručku a ponechte si ji, abyste do ní mohli znovu nahlédnout.

Česky

CZ

WF3S8043BW WF3S8043B* WF3S8043B*1
WF3S8046BW WF3S8046B* WF3S8046B*1

















































25

 
KNOFLÍK PRO VÝBĚR CYKLU

Otočte kolečkem a vyberte si cyklus.

RYCHLÉ PRANÍ TEPLOTA

Stisknutím změňte teplotu vody 
pro vybraný cyklus.

 ODSTŘEĎOVÁNÍ

Stisknutím změňte rychlost otáčení 
pro aktuální cyklus.
ŽÁDNÉ otáčky  : Buben se nebude 
po posledním vypouštěcím cyklu 
otáčet.

 EXTRA MÁCHÁNÍ

Změní počet máchání pro aktuální 
cyklus.

ODLOŽENÝ KONEC

Odklad ukončení vám umožní 
nastavit čas ukončení pracího 
cyklu. V závislosti na vašem 
nastavení spustí pračka prací 
cyklus automaticky. Toto nastavení 
je vhodné k naprogramování 
pračky tak, aby ukončila cyklus 
praní v době, kdy se obvykle 
vracíte z práce domů. Stisknutím 
si vyberte časovou jednotku.

SPUŠTĚNÍ/POZASTAVENÍ 

Spuštění nebo pozastavení celého 
programu.

NAPÁJENÍ 

Stisknutím pračku zapnete nebo 
vypnete.

DĚTSKÁ POJISTKA 

Současným stisknutím těchto dvou 
tlačítek zapnete/vypnete dětskou 
pojistku.

ZTLUMENÍ

(VYPNUTÍ ZVUKOVÝCH SIGNÁLŮ) 

Pro další funkci: Stiskněte a podržte 
po dobu 3 sekund.

ŘÍDICÍ JEDNOTKA

PÁRA *Wi-Fi OVLÁDÁNÍ

Přidejte nebo odeberte funkce Pára 
pomocí dlouhého a krátkého stisknu
tí. Ovládání sítě pračky dlouhým  
stisknutím.

*PŘEDPÍRKA
Přidejte nebo odeberte funkce
Rchlé praní





Program M
ax

. n
áp

lň

M
ax

. o
tá

čk
y

Popis programu

–
Běžně znečištěné bavlněné prádlo.

Bavlna
(- -, 20°C, 30°C, 40°C, 60°C, 
90°C)

Silně a středně znečištěná bavlna nebo len. 
Pro silně znečištěné kusy vyberte funkci 
„Předpírka“.

Syntetika
(- -, 20°C, 30°C, 40°C, 60°C)

Pro tkaniny vyrobené z polyesteru (diolen, 
trevira), polyamidu (perlon, nylon) a 
podobně.

Vlna
(- -, 20°C, 30°C, 40°C)

Program je vhodný pro vlnu, která se smí 
prát v pračce.

Intenzívní 49'/30'
(- -, 20°C, 30°C, 40°C)

Toto je krátká a silná prací procedura určená 
k praní silně znečištěného oblečení.

Rychlý 15'
(- -, 20°C, 30°C, 40°C)

Program je vhodný pro bavlněné a smíšené 
tkaniny. Hodí se pro nové nebo lehce 
znečištěné oděvy. Při změně výchozího 
nastavení se doba praní prodlouží.

Auto praní
(- -, 20°C, 30°C, 40°C)

Program automaticky upraví délku hlavního 
praní a dobu máchání podle zátěže v bubnu. 
Je vhodný pro lehce znečištěné oděvy.

Pro alergiky
(40°C, 60°C, 90°C)

Je vhodný pro tkaniny odolávající vyšším 
teplotám a blednutí. Odstraňuje alergeny, 
jako je pyl, roztoči a paraziti pomocí horké 
páry.

8kg 1400

8kg 1400

4kg 1400

2kg 600

3kg 800

1kg 800

5kg 1400

2kg 1400

2kg 600

Eko 40-60

Péřové
(- -, 20°C, 30°C, 40°C)

Předměty plněné syntetickými vlákny, 
například polštáře, přikrývky a přehozy na 
postel, které se smí prát v pračce. Vhodné 
též pro předměty plněné prachovým peřím.



Dětský program
(40°C, 60°C, 90°C)

Je vhodný na oblečení a spodní prádlo pro 
malé děti apod. Sterilizuje a dezinfikuje 
pomocí horké páry.

Program M
ax

. n
áp

lň

M
ax

. o
tá

čk
y

Popis programu

Košile
(- -, 20°C, 30°C, 40°C, 60°C)

Nežehlivé košile nebo halenky z bavlny, lnu, 
syntetických vláken nebo smíšených tkanin.

Sport
(- -, 20°C, 30°C, 40°C)

Program je vhodný pro sportovní oblečení 
a oblečení pro volný čas vyrobené z 
mikrovláken.

Odstřeďování
–

V tomto programu si můžete ručně vybrat 
délku trvání a otáčky.

Čištění bubnu
(90°C)

Program se používá k čištění bubnu a 
odstraňování zbytků pracích prostředků 
a bakterií, které se mohou objevit a 
nahromadit zejména tehdy, když používáte 
programy s nízkou teplotou praní.
Buben musí být prázdný. Spouštějte tento 
program alespoň jednou za měsíc.

Máchání + Odstřeďování
–

Ve výchozím stavu tento program provede 
dvě máchání a jedno odstřeďování.

2kg 1400

2kg 800

3kg 1000

8kg 1400

- 800

8kg 1400

- -Dálkové ovládání





, *PŘEDPÍRKA











35

ZTLUMENÍ (VYPNUTÍ OZNAMOVACÍCH 
ZVUKOVÝCH TÓNŮ)
Když je pračka v pohotovostním stavu, v chodu nebo pozastavená, 
stiskněte na 2 sekundy tlačítka „(5) Odstřeďování + (6) Extra máchání
a na displeji se zobrazí ikona ztlumení. Vypnou se všechny zvukové 
signály kromě alarmů. 
Když je pračka ve stavu ztlumení, stiskněte na 2 sekundy tlačítka „(5) 
Odstřeďování + (6) Extra máchání“ a ikona ztlumení zhasne. Všechny 
zvukové signály se aktivují.



























5











，



Rychlý 15'

Syntetika

Eko 40-60

Eko 40-60

Eko 40-60

20 1 20 15 060 20 75 800



POZNÁMKA

POZNÁMKA

POZNÁMKA

POZNÁMKA



D




